

|                     |  |
|---------------------|--|
| Nombre del producto | Electrodos EEG recubiertos con AgCl Electrodo seco OpenBCI EEG Electrodo metálico tipo peine EEG de la fábrica de Guangdong con certificación ISO y certificación médica |
| solicitud           | Máquina de estimulación, instrumento de fisioterapia.  |
| Lugar de origen     | Cantón China   |
| Unidades de venta:  | Artículo único   |
| Material conductor  | Cobre chapado en AgCl  |
| Paquete             | Empaquetado individualmente  |

#### Solicitud:

- **Investigación en neurociencia:** En el campo de la investigación en neurociencia, se utiliza para la adquisición de señales EEG para ayudar a los investigadores a analizar y monitorear la actividad cerebral.
- **Diagnóstico médico:** En diagnóstico médico, ayudando a los médicos con el seguimiento EEG y el diagnóstico de enfermedades como la epilepsia y los trastornos del sueño.
- **Rehabilitación:** En instituciones de rehabilitación, puede servir como herramienta para monitorear la recuperación de la función cerebral durante la rehabilitación.

#### Características principales:

- **Material y proceso del electrodo:** Utiliza el proceso de recubrimiento de AgCl, lo que garantiza una excelente conductividad eléctrica y estabilidad de los electrodos.
- **Diseño de electrodos:** Diseño de electrodo metálico tipo peine para una fácil fijación al cuero cabelludo, proporcionando una adquisición confiable de la señal EEG.
- **Conveniencia:** Electrodo seco diseñado específicamente para el sistema OpenBCI, eliminando la necesidad de gel conductor y ofreciendo un uso conveniente.
- **Calidad de fábrica:** Fabricado en una fábrica de Guangdong con estrictos estándares de producción y control de calidad.
- **Certificaciones:** Posee certificaciones ISO9001 ISO13485 y médicas, garantizando que el producto cumple con estándares internacionales de calidad y seguridad médica.







### **Certificación y Cumplimiento:**

Este cable cumple con estrictos estándares para garantizar los más altos niveles de calidad y seguridad en el campo médico:

- **ISO 13485:** La certificación garantiza el cumplimiento de los estándares internacionales para los sistemas de gestión de calidad de dispositivos médicos.
- **Norma ISO 9001:** Garantizar que los productos se fabriquen bajo un sólido sistema de gestión de calidad.
- **Aprobado por la FDA:** El producto está registrado ante la Administración de Alimentos y Medicamentos de EE. UU. y cumple con sus estándares de dispositivos médicos.
- **Certificación CE MDR:** Cumple con el Reglamento de dispositivos médicos (MDR) de la UE para garantizar la seguridad y eficacia para uso médico.

## **Información de la empresa. Descripción general**



## About Us

10+ Years Experienced Professional Manufacturer of Customized Cables.



2000 M<sup>2</sup>  
Factory space with 10years of production experience



100+  
Employees



OEM/ODM  
Support cable customized



TOP 500  
Bands approved manufacturer



## Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables, medical cables and chargers with good quality and best price.



ISO 13485

FCC

CE

ROHS



UKCA

EPR

EPR

ISO 9001

# Preguntas frecuentes

## **P1: ¿Puedo iniciar un pedido de muestra antes de pedir más?**

R: Por supuesto, Heymed proporcionará muestras gratuitas si las tenemos en stock; las muestras personalizadas requieren tarifas de instalación. Gracias por pedirnos muestras para comprobar nuestra calidad.

## **P2: ¿Qué métodos de pago aceptan?**

R: PayPal, T/T, transferencia bancaria, Western Union y L/C

## **P3: ¿Cómo le va a su fábrica en términos de control de calidad?**

Respuesta: La calidad es prioridad. El departamento de control de calidad con expertos profesionales en control de calidad concede gran importancia al control de calidad de principio a fin. Nuestra fábrica ha obtenido la certificación Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. ETC

## **P4: ¿Fábrica? ¡Sí! ¿Puedo personalizar los artículos que me gustan, como imprimir nuestro propio logotipo o modificar el diseño?**

R: Sí, somos una fábrica con más de 100 empleados. Proporcionamos servicios de OEM/ODM. Comuníquese con nosotros o con nuestro representante de ventas para obtener más detalles.

## **P5: ¿Tiempo de entrega y garantía? ¿Qué servicio de envío utilizarán para enviar mi producto?**

R: Nuestro tiempo de entrega es de aproximadamente 2 a 4 semanas y podemos ofrecer 12 meses de garantía desde la entrega. Utilizamos DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS como clientes.

## **P6: ¿Dónde está ubicada su fábrica? ¿Cómo puedo visitar allí?**

Respuesta: Por supuesto. Estamos muy contentos de darle la bienvenida a Dongguan y mostrarle nuestro lugar de trabajo. Nuestra fábrica está ubicada en el tercero. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village, Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China